БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2023 г.                                                                  № 12/67

г. Березовский

Об итогах муниципального фотоконкурса на тему

 «История выборов в лицах»

Заслушав информацию председателя комиссии Зобниной Н.А. об

участниках муниципального фотоконкурса «История выборов в лицах»,

проведенном в соответствии с решением Березовской городской

территориальной избирательной комиссии от 14 июля №8/56 Березовская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Наградить Почетными грамотами Березовской городской

территориальной избирательной комиссии за участие в муниципальном

фотоконкурсе на тему «История выборов в лицах»:

  Жигальскую Надежду Михайловну, Пермину Валерию Вадимовну.

2. Разместить на сайте Березовской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Березовской городской территориальной избирательной

комиссии Зобниной Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова